

CC Sjølund Holding ApS

Stidalen 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 47 62 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Charlotte Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC Sjølund Holding ApS
Stidalen 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 47 62 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Charlotte Christensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>7/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-3.765	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.900	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.885</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før skat	60.250	-13.750
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	60.250	-13.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.250	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.750</u>
Disponeret i alt	60.250	-13.750

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	412	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>412</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>250.412</u>	<u>250.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	46.500	-13.750
Egenkapital i alt	<u>96.500</u>	<u>36.250</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gældsbreve	0	160.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.000
Anden gæld	153.912	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.912</u>	<u>53.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.912</u>	<u>213.750</u>
Passiver i alt	<u>250.412</u>	<u>250.000</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018	7/3 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-13.750	0
Årets overførte overskud eller underskud	60.250	-13.750
	46.500	-13.750
3. Gældsbreve		
Gældsbreve i alt	0	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-40.000
	0	160.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0